

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 975_2021
Stavba: MŠ Dol'any - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

JKSO:
Miesto: Dol'any

KS:
Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46059105
IČ DPH: SK2023215040

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 890,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	7 890,00	1 578,00
Cena s DPH v EUR			9 468,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 975_2021

Stavba: MŠ Dolany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Miesto: Dolany

Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		7 890,00	9 468,00
975_2021	MS Dolany -zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy	7 890,00	9 468,00

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Dolany -zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

JKSO:

Miesto: Dolany

KS:

Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 890,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 890,00	20,00%	1 578,00

Cena s DPH

v EUR

9 468,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Dolany -zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Miesto: Dolany

Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 890,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 302,68

1 - Zemné práce

329,33

4 - Vodorovné konštrukcie

164,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 094,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 678,64

99 - Presun hmôt HSV

35,04

PSV - Práce a dodávky PSV

587,32

764 - Konštrukcie klampiarske

587,32

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Pešia cesta 250/76

931 01 Šamorín - Mliečno

IČO: 46 059 105

DIČ DPH: SK2023215040

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Dolany -zlepšenie energetickáj hospodárnosti budovy

Miesto: Dolany

Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 890,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 302,68
D		1	Zemné práce				329,33
1	K	132020000	Hĺbenie rýh ručne	m3	2,900	44,79	129,89
2	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	2,900	3,22	9,34
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	2,900	0,73	2,12
4	K	174201101	Zásyp nez hutnený okolo objektu	m3	2,658	1,51	4,01
5	M	5833D0130	Kameň okrasný guľatý prírodný	t	4,519	40,71	183,97
D		4	Vodorovné konštrukcie				164,95
6	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,194	116,68	22,64
7	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	6,000	14,06	84,36
8	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	6,000	3,52	21,12
9	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,020	1 841,73	36,83
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 094,72
10	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	1,500	12,60	18,90
11	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	29,074	1,51	43,90
12	K	622464222	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	217,836	12,74	2 775,23
13	K	622466115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien, zvýš. prílnavosti	m2	217,836	0,48	104,56
14	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	217,836	9,60	2 091,23
15	K	624601520	Tmelenie vonk. škár 30 x 9 mm trvale pružným tmelom SOKRAT T1-nesavé podklady	m	10,000	6,09	60,90
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 678,64
16	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,715	5,35	89,43
17	K	5921B0117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	kus	17,000	1,94	32,98
18	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	204,105	2,52	514,34
19	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	408,210	1,07	436,78
20	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	204,105	1,70	346,98
21	K	96 - PC	Demontáž prístrešku pri vchode do MŠ	EUR	1,000	242,33	242,33
22	K	974082216	Vysek. rýh v omietke stien z MC š. do 15 cm	m	10,000	1,58	15,80
D		99	Presun hmôt HSV				35,04
23	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,521	7,75	35,04
D		PSV	Práce a dodávky PSV				587,32
D		764	Konštrukcie klampiarske				587,32
24	K	764430240	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 500	m	9,000	22,25	200,25
25	K	764454213	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	16,000	23,14	370,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	16,000	0,94	15,04
27	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,79	1,79

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
 Pešia cesta 250/76
 931 01 Šamorín - Mliečno
 IČO: 46 059 105
 DIČ DPH: SK2023215040